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27/17769

273676515

8662

05/02/202

6 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 6616 3.1 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 296,23 106,85 150 10 563,08 1

27/17607

273649841

4438

26/01/202

6 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 6616 3.1 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 500 30 530 2

27/17730

273671062

3331

05/02/202

6 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 6616 3.1 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 349,32 78,75 65 5 498,07 3

27/17791

273675535

2581

06/02/202

6 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 6616 3.1 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 378,73 66,95 5 450,68 4

27/17652

273654677

4869

02/02/202

6 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 6616 3.1 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 239 77,5 20 336,5 5

27/17683

273655527

7269

03/02/202

6 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 6616 3.1 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 254,8 30 284,8 6

27/17825

273676749

5867

13/02/202

6 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 6616 3.1 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 50,96 177,65 30 5 263,61 7

27/17612

273653012

7544

26/01/202

6 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 6616 3.1 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,32 3,95 10 29,27 8

13/17692

133642835

4896

04/02/202

6

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 6617 3.2 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 500 7,5 507,5 1

13/17699

133666417

4915

04/02/202

6

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 6617 3.2 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 355 1,05 10 366,05 2

13/17665

133668739

6282

02/02/202

6

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 6617 3.2 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 310,16 15 325,16 3

13/17757

133678018

3596

05/02/202

6

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 6617 3.2 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 116,49 72,25 30 218,74 4
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13/17771

133678571

6224

05/02/202

6

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 6617 3.2 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 80,6 25 30 135,6 5

13/17789

133678914

4813

06/02/202

6

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 6617 3.2 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 58,62 26,6 85,22 6

30/17679

303659156

7678

03/02/202

6 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 6618 3.3 3η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 500 45 150 5 700 1

30/17764

303656933

5366

05/02/202

6 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 6618 3.3 3η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 189,57 134,4 65 388,97 2

30/17719

303663953

1457

05/02/202

6 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 6618 3.3 3η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 315 35 5 355 3

30/17756

303649393

1316

05/02/202

6 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 6618 3.3 3η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 306,36 0,45 30 5 341,81 4

30/17642

303662159

9891

01/02/202

6 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 6618 3.3 3η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 100,96 63,3 10 174,26 5

30/17807

303679422

3844

06/02/202

6 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 6618 3.3 3η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 143,29 0 143,29 6

30/17783

303678612

6378

06/02/202

6 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 6618 3.3 3η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 61,5 20 30 116,5 7

30/17601

303649749

1166

26/01/202

6 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 6618 3.3 3η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 91 91 8

14/17785

143670135

7427

06/02/202

6

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 6619 3.4 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 500 96,8 20 616,8 1
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14/17634

143663121

2794

30/01/202

6

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 6619 3.4 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 483 483 2

14/17644

143655829

1834

01/02/202

6

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 6619 3.4 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 453 453 3

14/17803

143668175

9738

06/02/202

6

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 6619 3.4 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 322 3,5 325,5 4

14/17747

143652476

7449

05/02/202

6

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 6619 3.4 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 225,97 36,1 30 20 312,07 5

14/17763

143665832

6843

05/02/202

6

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 6619 3.4 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 228,87 6,75 30 265,62 6



Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

Barcode Ημερομην

ία 

Οριστικής 

Καταχώρ

ησης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Αριθμός 
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Εξειδίκευ

ση/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμησ

ης

Μόρια 

Πίνακα 2 - 

Τύπου Β

Μόρια 

Πίνακα 4 - 

Επιστημονικό 

Έργο για 

επιμελητές

Μόρια 

Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτ

ική 

Δραστηρι

ότητα 

(υποψήφι

οι για 

θέση 

Επιμελητ

ών Β΄)

Μόρια 

Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτ

ική 

δραστηρι

ότητα ως 

εκπαιδευτ

ής 

(υποψήφι

οι για 

θέση 

Επιμελητ

ών Β΄)

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

τοποθέτη

σης

14/17784

143665387

6563

06/02/202

6

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 6619 3.4 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 119,6 51,05 10 180,65 7

14/17818

143675718

2578

12/02/202

6

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 6619 3.4 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 65 7,8 10 82,8 8

14/17779

143677788

6373

06/02/202

6

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 6619 3.4 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 1,55 6,55 9

14/17787

143674556

8455

06/02/202

6

ΙΑΤΡΙΚΗ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 

ΙΑΤΡΙΚΗ 6619 3.4 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ/ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 5 10

13/17692

133642835

4896

04/02/202

6

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 6620 3.5 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 500 7,5 507,5 1

13/17699

133666417

4915

04/02/202

6

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 6620 3.5 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 355 1,05 10 366,05 2
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σης

13/17665

133668739

6282

02/02/202

6

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 6620 3.5 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 310,16 15 325,16 3

13/17757

133678018

3596

05/02/202

6

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 6620 3.5 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 116,49 72,25 30 218,74 4

13/17789

133678914

4813

06/02/202

6

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 6620 3.5 3η  Υ.ΠΕ. ΚΥ ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 58,62 26,6 85,22 5

9/17709

936627895

345

04/02/202

6

ΓΕΝΙΚΗ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 6621 3.6 3η  Υ.ΠΕ. Κ.Υ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β' - 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ

Σ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 34,97 20 5 20 79,97 1


